
 

UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. 

N. 50/2016 E SS.MM.11., PER COME DEROGATO DALL'ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DELL'll/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE N.108/21, 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO, STOCCAGGIO E 

SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI, PERICOLOSI E NON, PRODOTTI DAI LABORATORI, DAGLI 

STABULARI E DAGLI AMBULATORI UBICATI PRESSO IL CAMPUS UNIVERSITARIO "S. VENUTA" E 

C/O IL COMPLESSO ROCCELLETTA DI BORGIA, PER UN PERIODO DI 3 ANNI  

CIG 9928967AC3 

 

In data 27/06/2023 è stata pubblicata la PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 

36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.11., PER COME 

DEROGATO DALL'ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, CONVERTITO IN LEGGE 

N. 120 DELL'11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE N.108/21, MEDIANTE 

RDO APERTA SU MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, 

TRASPORTO, STOCCAGGIO E SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI, PERICOLOSI E NON, 

PRODOTTI DAI LABORATORI, DAGLI STABULARI E DAGLI AMBULATORI UBICATI 

PRESSO IL CAMPUS UNIVERSITARIO "S. VENUTA" E C/O IL COMPLESSO 

ROCCELLETTA DI BORGIA, PER UN PERIODO DI 3 ANNI da aggiudicarsi con applicazione 

del criterio del prezzo più basso 

CIG  9928967AC3 – Richiesta di offerta mediante RDO aperta su MEPA n. 3637952 

CPV: 90511000-2; 90512000-9 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è di € 165.141,29 oltre IVA come per legge, di cui € 

4.809,94, quali oneri per la sicurezza da interferenze, non soggetti a ribasso. 

Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di raccolta, trasporto, stoccaggio e smaltimento rifiuti 

speciali, pericolosi e non, prodotti dai laboratori, dagli stabulari e dagli ambulatori ubicati presso il 

Campus Universitario "S. Venuta" e c/o il complesso Roccelletta di Borgia, per un periodo di 3 anni 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 20 

luglio 2023 

 

Catanzaro, 27/06/2023 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to 

 Ing. Rosario Punturiero 


